tprefeit ur a 111u'nicipa l de Cor o neL 17) iui d a
ESTADO 00 PARANA

GABINETE DO PREFEITO

LEI N. o 1.019/89

DATA: 02.100890

SÚMULA : Autoriza abrir Crédi to Especial no va-
lor de NCZ$ 70.000,00(setenta mil cru-
zados novos).

A Câmara Municipal de Coronel Vivida. Estado do
vou e eu. Prefeito Municipal. sanciono a seguinte LJi:

Art. 1º) - Autoriza o Executivo Municipal
2~~to Especial no valor de NCZ$ 70.000,00(setenta mil cruza -

para reforço das dotações abaixo:

- =~?;RTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
-:~:s~o de Promoç~o Social
=2soesas de Capital

- =r::·ersoesFinanceiras
- ~q isiçao de Im6veis ....•.................... NCZ$ 70.000,00

-=- O T A L ••••••••••••••••••••••••••••••••••• NCZ$ 70.000,00

Art. 2º) - Para cobertura da despesa aci-
__-~~a ser~o utilizados recursos do excesso de arrecadaç~o já cons

valor de NCZ$ 70.000,00(setenta mil cruzados novos).

Art. 3º) - Esta Lei entra em vigor na da-
_ 3~a publicação, revogadas as disposições em contrário.

- _:::::... ~s~ado do paraná,
Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel

do mês de Outubro de 1989,
e 34º do Munici

~

• v~~~e~ ~~;;;;~-)

PREFEITO MUNICIP~